空— 1 —空

000 号黑体】

【秘级、保管期限：3 号黑体】 【上白页边距】

发文机关标识】

陕西省测绘地理信息学会文件
【空行 3 号固定值 12 磅】

【空行 3 号单倍行距】

   陕测学〔2020〕20 号 0000

陕西省测绘地理信息学会

关于召开第十一次会员代表大会的通知

各团体会员单位：

根据《陕西省测绘地理信息学会章程》规定，学会第十届理事

会任期已满，经第十届九次常务理事会研究，并报请陕西省科协批

准，陕西省社会组织管理局同意，定于 2020年 9月 11 日在西安召

开陕西省测绘地理信息学会第十一次会员代表大会，现将会议有关

事项通知如下：

一、会议时间

 空— 2 —空

2020 年 9月 11日上午 8：30-12：00（8：30-9:00 报到）

二、会议地点

西安宾馆北 2楼延年阁（西安市长安北路 58 号）

三、会议内容

审议学会第十届理事会工作报告、财务报告、修改学会章程，

表彰 2016-2019 年度学会先进集体和先进个人、2019 年度陕西省

测绘青年科技奖，选举产生第十一届理事会、常务理事会、秘书长、

副理事长、理事长。

四、参会人员

1.中国测绘学会、陕西省科协有关领导。

2.兄弟学会代表。

3.学会先进集体、先进个人、2019 年度陕西省测绘青年科技

奖获奖代表。

4.第十一次会员代表大会代表（含理事候选人）。

五、会议报名

会议报名系统已开通，请在 9 月 8 日下午 18:00 前完成报名。

（请点击网络链接 www.dixin360.com 按要求完成会员单位注册并

填写报名表，使用手册附后）。

六、其他事项

1.陕西省测绘地理信息学会第十一次会员代表大会代表条件

及名额分配办法（附件 1）

2.陕西省测绘地理信息学会第十一次会员代表大会名额分配

 空— 3 —空

表（附件 2）

七、注意事项

1.请参会人员按照国务院应对新冠疫情联防联控机制印发的

防控指南相关措施要求佩戴口罩，做好个人防护工作。

2.各单位参会人员请开具单位证明领取团体会员牌。

八、联系方式

  联 系 人：郑志刚  陈娟

联系电话：029-87604045

附件：1.陕西省测绘地理信息学会第十一次会员代表大会代

表条件及名额分配办法

2.陕西省测绘地理信息学会第十一次会员代表大会名

额分配表

3.测信圈团体会员使用手册 v1.0

陕西省测绘地理信息学会

2020 年 9月 4 日

 空— 4 —空

附件 1

陕西省测绘地理信息学会第十一次

会员代表大会代表条件及名额分配办法

一、代表条件

1、热爱祖国，遵守国家宪法、法律、法规和国家政策；

2、在测绘工作中有较大成绩的测绘工作者或长期从事学会工

作的专兼职干部；

3、积极参加学会举办的各种活动，热心与支持学会工作。

二、代表名额分配

1、学会第十届理事会理事和第十一届理事会理事候选人。

2、学会团体会员单位各一名。

3、学会工作先进集体代表、先进个人。

4、2019年度陕西省测绘青年科技奖获奖人员。

三、代表产生方法及注意事项

1、参会代表要本着自下而上、民主协商的原则产生。

2、代表中要有一定比例的中青年测绘工作者。

3、无特殊原因，所选代表届时必须出席代表大会。

4、第十一届理事会理事候选人原则上必须到会，如有特殊情

况不能参会，须向学会办公室说明并派代表参会，行使选举权。

 空— 5 —空

附件 2

陕西省测绘地理信息学会

第十一次会员代表大会名额分配表

序号 单位名称 名额 说明

1 陕西测绘地理信息局 8

2 自然资源部第一大地测量队 3 含先进个人 1 人

3 自然资源部第一地形测量队 2

4 自然资源部第二地形测量队 1

5 自然资源部大地测量数据处理中心 2 含先进个人 1 人

6 自然资源部第一航测遥感院 1

7 自然资源部第一地理信息制图院 1

8 西安地图出版社有限公司 1

9 自然资源部陕西省基础地理信息中心 2 含先进个人 1 人

10 陕西省测绘产品质量监督检验站 1

11 陕西测绘仪器计量监督检定中心 2

12 自然资源部测绘标准化研究所 3

13 西北测绘职工培训中心 1

14 中国煤炭地质总局航测遥感局 5 含先进个人 1 人

15 西北综合勘察设计研究院测绘院 1

16 中国有色金属工业西安勘察设计研究院 1

17 西安市勘察测绘院 1

18 中国地震局第二监测中心 3 含先进个人 1 人

19 中国电力工程顾问集团西北电力设计院 1

20 陕西国土测绘工程院有限公司 3 含先进个人 1 人

21 陕西工程勘察研究院有限公司 2

22 陕西地矿物化探队有限公司 1

23 陕西地矿区研院有限公司 1

 空— 6 —空

序号 单位名称 名额 说明

24 西安中勘工程有限公司 1

25 西安建材地质工程勘察院 1

26 中冶地集团西北岩土工程有限公司 1

27 陕西省煤田地质集团有限公司 1

28 陕西省煤田物探测绘有限公司 1

29 中煤西安设计工程有限责任公司 1

30 西安西北有色金属测绘院有限公司 1

31 商洛西北有色七一三总队有限公司 1

32 陕西省水利电力勘测设计研究院测绘分院 1

33 中国水电建设集团十五工程局有限公司测量总队 1

34 榆林市水利水电勘测设计院 1

35 商洛市水电勘测设计院 1

36 宝鸡市水利水电规划勘测设计院 1

37 西北大学城市与环境学院 1 含先进个人 1人

38 长安大学土地工程学院 1

39 长安大学地质工程与测绘学院 4 含先进个人 1人

40 长安大学测绘与空间信息研究所 1

41 西安科技大学测绘科学与技术学院 2

42 陕西师范大学 1

43 西安建筑科技大学 1

44 杨凌职业技术学院 1

45 宝鸡市测绘院 1

46 咸阳市勘察测绘院 1

47 安康市汉滨区城乡规划设计院 1

48 中铁第一勘察设计院集团有限公司 2

49 中铁西安勘察设计研究院有限责任公司 1

50 中交第一公路勘察设计研究院有限公司 1 含先进个人 1人

51 陕西省交通规划设计研究院 1

52 西安长庆科技工程有限责任公司 1

53 机械工业勘察设计研究院有限公司 2

 空— 7 —空

序号 单位名称 名额 说明

54 陕西省现代农业科学研究院 1

55 中国科学院国家授时中心 1

56 西安大地测绘股份有限公司 2 含先进个人 1 人

57 西安航光仪器厂 1

58 汉中市测绘院 1

59 国家林业局西北林业调查规划设计院 1

60 西安西北有色物化探总队有限公司 1

61 陕西水环境工程勘测设计研究院 1

62 中国水利水电第三工程局有限公司 1

63 铜川市规划勘测设计院 1

64 神华神东煤炭集团地测公司 1

65 西安科信市政工程监理有限公司 1

66 西安奥维信息科技有限责任公司 1

67 广州南方测绘科技股份有限公司西安分公司 1 含先进个人 1 人

68 西安市房产测量事务所有限公司 1

69 西安灞桥三维测绘有限公司 1

70 中铁一局集团宝鸡精密测绘工程有限公司 1 含先进个人 1 人

71 陕西铁路工程职业技术学院 2

72 西安地质矿产勘查开发院有限公司 1

73 安康市国土资源信息中心 1

74 府谷县地质地籍测绘站 1

75 西安山河勘察测绘工程有限公司 1

76 北京超图软件股份有限公司西安分公司 1

77 黄河流域水土保持生态环境监测中心 1

78 中国地质调查局西安地质调查中心 1

79 陕西天润科技股份有限公司 3 含先进个人 1 人

80 西安新华测绘有限公司 2

81 咸阳市国土资源局秦都分局土地勘测测绘队 1

82 陕西省一八五煤田地质有限公司 1

83 陕西探地勘测技术开发有限责任公司 1

 空— 8 —空

序号 单位名称 名额 说明

84 西安华泰测绘工程有限公司 1

85 陕西丽达测绘有限公司 1

86 中陕核工业集团测绘院有限公司 1

87 延安浩源有限责任公司 1

88 中铁十七局集团第二工程有限公司 1

89 易智瑞信息技术有限公司西安分公司 2 含先进个人 1人

90 西安市城市规划信息中心 1

91 西安市土地产籍产权管理中心 1

92 咸阳邦旗勘测设计有限公司 1

93 西安中策资讯科技有限责任公司 3 含先进个人 1人

94 陕西省西咸新区国土资源勘测测绘队 1

95 西安创新数字测绘工程有限公司 1

96 西安航天天绘数据技术有限公司 1

97 陕西空间规划研究院有限公司 1

98 陕西省一三一煤田地质有限公司 1

99 陕西新天地测绘有限公司 1

100 上海华测导航技术股份有限公司 2 含先进个人 1人

101 西安地标测绘有限公司 1 含先进个人 1人

102 西安广域数码测绘工程有限责任公司 1

103 诺力泰国际建设集团有限公司 1

104 汇金资源环境科技发展有限公司 1 含先进个人 1人

105 西安天穹勘测信息有限公司 1

106 陕西汇图测绘地理信息有限公司 1

107 西安天茂数码科技有限公司 1

108 西安中科星图空间数据技术有限公司 1

109 山东天元信息技术股份有限公司 1

110 广州市中海达测绘仪器有限公司西安分公司 1

111 中国空间技术研究院西安分院空间天线技术研究所 1

112 陕西启祥勘测科技有限公司 1

113 陕西宝岳测绘有限公司 1

 空— 9 —空

序号 单位名称 名额 说明

114 西安华地测绘科技有限公司 1

115 西安航空职业技术学院电子工程学院 1

116 西安天立测绘工程有限公司 1

117 陕西鑫雅图空间信息技术有限公司 1

118 陕西土豆数据科技有限公司 1

119 中铁建科检测有限公司 1

120 西安九天无限智能科技有限公司 1

121 中化地质矿山总局陕西地质勘查院 1

122 西安航天宏图信息技术有限公司 1

123 西安腾达测绘科技有限公司 1

124 西安四维图新信息技术有限公司 1

125 渭南市城乡规划测绘服务中心 1

126 西安图源地理信息技术有限公司 1

127 陕西点云测绘科技有限公司 1

128 西安天绘数码测绘有限公司 1

129 中陕核工业集团地质调查有限公司 1

130 陕西中量测绘技术有限公司 1

131 中国航空工业集团公司西安飞行自动控制研究所 1

132 勉县兴景测绘有限公司 1

133 陕西佳维空间地理信息科技有限公司 1

134 陕西国一四维航测遥感有限公司 1

135 中煤（西安）地下空间科技发展有限公司 1

136 陕西中飞天地理信息科技有限公司 1

137 武汉大势智慧科技有限公司西安分公司 1

138 黄陵县房地产测绘有限公司 1

139 榆林旭东测绘有限公司 1

 空— 10 —空

抄送：陕西省科学技术协会，中国测绘学会秘书处。

陕西省测绘地理信息学会                  2020年 9月 4日印发